
VII Slalom Circuito de Samper 14 de Mayo de 2023
CLASIFICACIÓN GENERAL DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Clasif. Final Diferencia

1 4 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 02:18,978

2 6 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX SPORT COMPETICIÓN 02:20,631 00:01,653
00:01,653

3 16 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX SPORT COMPETICIÓN 02:23,253 00:04,275
00:02,622

4 3 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN 02:24,833 00:05,855
00:01,580

5 1 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DAMAS 02:26,639 00:07,661
00:01,806

6 5 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA SERIE 02:27,397 00:08,419
00:00,758

7 9 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 SERIE 02:29,677 00:10,699
00:02,280

8 2 ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MIÑANA PEUGEOT 205 GTI COMPETICIÓN 02:30,606 00:11,628
00:00,929

9 12 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 320D E46 SERIE 02:32,438 00:13,460
00:01,832

10 10 ALBERT ORTUÑO HUMET PEUGEOT 206 RC  GTI 180 COMPETICIÓN 02:33,198 00:14,220
00:00,760

11 8 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 02:35,198 00:16,220
00:02,000

12 15 RAUL GONZALVO IZQUIERDO SEAT ARONA SERIE DEBUTANTES 02:36,089 00:17,111
00:00,891

13 21 RAIMON CUBELES TEJEDOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:36,656 00:17,678
00:00,567

14 18 JOSE MIGUEL ASENSIO HERRERO CITROËN SAXO VTS COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:39,302 00:20,324
00:02,646

15 11 PRISCILA LORENZO HERRERO TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUT/DAMAS 02:56,099 00:37,121
00:16,797

16 14 ADRIA VELA FONTANALS FIAT BRAVO COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:56,264 00:37,286
00:00,165

17 7 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN 03:01,784 00:42,806
00:05,520

18 20 FCO. JAVIER LOPEZ LABANDIBAR PEUGEOT 206 RC  GTI 180 COMPETICIÓN DEBUTANTES 03:03,443 00:44,465
00:01,659

19 19 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN DAMAS 03:36,818 01:17,840
00:33,375

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

17 EDUARDO SANTACRUZ UBIERGO 5 GT TURBO SERIE

Comisarios Deportivos 14/05/2023 14:10



VII Slalom Circuito de Samper 14 de Mayo de 2023
GRUPOS DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 1 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS DAMAS 02:26,639

2 11 PRISCILA LORENZO HERRERO TOYOTA GR YARIS DAMAS 02:56,099 00:29,460
00:29,460

3 19 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO DAMAS 03:36,818 01:10,179
00:40,719

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 15 RAUL GONZALVO IZQUIERDO SEAT ARONA DEBUTANTE 02:36,089

2 21 RAIMON CUBELES TEJEDOR TOYOTA GR YARIS DEBUTANTE 02:36,656 00:00,567
00:00,567

3 18 JOSE MIGUEL ASENSIO HERRERO CITROËN SAXO VTS DEBUTANTE 02:39,302 00:03,213
00:02,646

4 11 PRISCILA LORENZO HERRERO TOYOTA GR YARIS DEBUTANTE 02:56,099 00:20,010
00:16,797

5 14 ADRIA VELA FONTANALS FIAT BRAVO DEBUTANTE 02:56,264 00:20,175
00:00,165

6 20 FCO. JAVIER LOPEZ LABANDIBAR PEUGEOT 206 RC  GTI 180 DEBUTANTE 03:03,443 00:27,354
00:07,179

Comisarios Deportivos 14/05/2023 14:05



VII Slalom Circuito de Samper 14 de Mayo de 2023
CLASES DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 5 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA SERIE 02:27,397

2 9 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 SERIE 02:29,677 00:02,280
00:02,280

3 12 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 320D E46 SERIE 02:32,438 00:05,041
00:02,761

4 8 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 02:35,198 00:07,801
00:02,760

5 15 RAUL GONZALVO IZQUIERDO SEAT ARONA SERIE 02:36,089 00:08,692
00:00,891

Comisarios Deportivos 14/05/2023 14:05



VII Slalom Circuito de Samper 14 de Mayo de 2023
TROFEO AUTOMOCIÓN DEFINITIVA

Orden Equipo Puntos Piloto Puntos Piloto Puntos

1 LIZAGA & MAN 37 FERNANDO VILLARO SAURAS 20 CARMELO CALLEN GUERRERO 17

2 RIMAUTO RACING TEAM 25 LAURA APARICIO ANGLES 15 RAIMON CUBELES TEJEDOR 10

3 IRC MOTOR 24 SERGIO BERCERO MEAVILLA 13 ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MIÑANA 11

4 BND ZARAGOZA 17 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA 9 VANESA BALLESTIN GALLARDO 8

Comisarios Deportivos 14/05/2023 14:05



VII Slalom Circuito de Samper 14 de Mayo de 2023
ENTRENAMIENTOS DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen Entre. Inc. Pen. Diferencia

1 2 ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MIÑANA PEUGEOT 205 GTI COMPETICIÓN 02:26,958

2 4 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 02:29,173 00:02,215
00:02,215

3 9 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 SERIE 02:34,122 00:07,164
00:04,949

4 5 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA SERIE 02:35,033 00:08,075
00:00,911

5 12 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 320D E46 SERIE 02:41,229 00:14,271
00:06,196

6 18 JOSE MIGUEL ASENSIO HERRERO CITROËN SAXO VTS COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:42,375 00:15,417
00:01,146

7 1 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DAMAS 00:10 02:43,734 00:16,776
00:01,359

8 10 ALBERT ORTUÑO HUMET PEUGEOT 206 RC  GTI 180 COMPETICIÓN 02:44,171 00:17,213
00:00,437

9 6 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX SPORT COMPETICIÓN 00:30 02:46,796 00:19,838
00:02,625

10 15 RAUL GONZALVO IZQUIERDO SEAT ARONA SERIE DEBUTANTES 02:46,940 00:19,982
00:00,144

11 8 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 00:10 02:51,134 00:24,176
00:04,194

12 3 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN 00:20 02:54,883 00:27,925
00:03,749

13 14 ADRIA VELA FONTANALS FIAT BRAVO COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:10 03:21,301 00:54,343
00:26,418

14 17 EDUARDO SANTACRUZ UBIERGO RENAULT 5 GT TURBO SERIE 00:10 03:22,910 00:55,952
00:01,609

15 7 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN 00:40 03:34,654 01:07,696
00:11,744

16 20 FCO. JAVIER LOPEZ LABANDIBAR PEUGEOT 206 RC  GTI 180 COMPETICIÓN DEBUTANTES 03:42,581 01:15,623
00:07,927

17 11 PRISCILA LORENZO HERRERO TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUT/DAMAS 00:30 03:48,633 01:21,675
00:06,052

18 19 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN DAMAS 00:30 04:20,314 01:53,356
00:31,681

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

16 CARMELO CALLEN GUERRERO CITRO?N AX SPORT COMPETICIÓN Sin Tiempo 

21 RAIMON CUBELES TEJEDOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN Sin Tiempo 

Comisarios Deportivos 14/05/2023 14:05



VII Slalom Circuito de Samper 14 de Mayo de 2023
MANGA 1 DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 1ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 4 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 02:22,657

2 16 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX SPORT COMPETICIÓN 02:23,253 00:00,596
00:00,596

3 6 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX SPORT COMPETICIÓN 00:10 02:26,349 00:03,692
00:03,096

4 1 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DAMAS 02:26,639 00:03,982
00:00,290

5 5 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA SERIE 02:29,149 00:06,492
00:02,510

6 2 ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MIÑANA PEUGEOT 205 GTI COMPETICIÓN 00:10 02:30,606 00:07,949
00:01,457

7 3 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN 02:32,312 00:09,655
00:01,706

8 9 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 SERIE 02:33,790 00:11,133
00:01,478

9 10 ALBERT ORTUÑO HUMET PEUGEOT 206 RC  GTI 180 COMPETICIÓN 02:34,343 00:11,686
00:00,553

10 15 RAUL GONZALVO IZQUIERDO SEAT ARONA SERIE DEBUTANTES 02:38,387 00:15,730
00:04,044

11 18 JOSE MIGUEL ASENSIO HERRERO CITROËN SAXO VTS COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:39,302 00:16,645
00:00,915

12 12 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 320D E46 SERIE 00:10 02:41,873 00:19,216
00:02,571

13 21 RAIMON CUBELES TEJEDOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:20 02:48,987 00:26,330
00:07,114

14 8 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 00:20 02:55,161 00:32,504
00:06,174

15 14 ADRIA VELA FONTANALS FIAT BRAVO COMPETICIÓN DEBUTANTES 02:56,264 00:33,607
00:01,103

16 7 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN 00:20 03:01,784 00:39,127
00:05,520

17 11 PRISCILA LORENZO HERRERO VOLKSWAGEN GR YARIS COMPETICIÓN DEBUT/DAMAS 00:20 03:19,811 00:57,154
00:18,027

18 19 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN DAMAS 00:40 03:51,085 01:28,428
00:31,274

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

17 EDUARDO SANTACRUZ UBIERGO RENAULT 5 GT TURBO SERIE Sin Tiempo  - Exceso de penalizaciones

20 FCO. JAVIER LOPEZ LABANDIBAR PEUGEOT 206 RC  GTI 180 COMPETICIÓN Sin Tiempo  - Exceso de penalizaciones

Comisarios Deportivos 14:00 14/05/2023



VII Slalom Circuito de Samper 14 de Mayo de 2023
MANGA 2 DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 2ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 4 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 02:18,978

2 6 FERNANDO VILLARO SAURAS CITROËN AX SPORT COMPETICIÓN 02:20,631 00:01,653
00:01,653

3 3 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN 02:24,833 00:05,855
00:04,202

4 16 CARMELO CALLEN GUERRERO CITROËN AX SPORT COMPETICIÓN 00:10 02:26,889 00:07,911
00:02,056

5 5 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA SERIE 02:27,397 00:08,419
00:00,508

6 9 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 SERIE 02:29,677 00:10,699
00:02,280

7 2 ALEJANDRO DIAZ-CONCHA MIÑANA PEUGEOT 205 GTI COMPETICIÓN 00:10 02:31,375 00:12,397
00:01,698

8 12 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 320D E46 SERIE 02:32,438 00:13,460
00:01,063

9 10 ALBERT ORTUÑO HUMET PEUGEOT 206 RC  GTI 180 COMPETICIÓN 02:33,198 00:14,220
00:00,760

10 8 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 02:35,198 00:16,220
00:02,000

11 15 RAUL GONZALVO IZQUIERDO SEAT ARONA SERIE DEBUTANTES 02:36,089 00:17,111
00:00,891

12 21 RAIMON CUBELES TEJEDOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:10 02:36,656 00:17,678
00:00,567

13 1 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DAMAS 00:20 02:43,393 00:24,415
00:06,737

14 11 PRISCILA LORENZO HERRERO TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUT/DAMAS 02:56,099 00:37,121
00:12,706

15 20 FCO. JAVIER LOPEZ LABANDIBAR PEUGEOT 206 RC  GTI 180 COMPETICIÓN DEBUTANTES 03:03,443 00:44,465
00:07,344

16 14 ADRIA VELA FONTANALS FIAT BRAVO COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:10 03:08,043 00:49,065
00:04,600

17 19 VANESA BALLESTIN GALLARDO VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN DAMAS 00:20 03:36,818 01:17,840
00:28,775

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

7 JESUS JONATHAN TRAMPAL GARCIA VOLKSWAGEN POLO COMPETICIÓN Sin Tiempo  - Exceso de penalizaciones

17 EDUARDO SANTACRUZ UBIERGO RENAULT 5 GT TURBO SERIE Sin Tiempo  - Exceso de penalizaciones

18 JOSE MIGUEL ASENSIO HERRERO CITRO?N SAXO VTS COMPETICIÓN Sin Tiempo  - Exceso de penalizaciones

Comisarios Deportivos 14/05/2023 14:05


